Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

PORTARIA Nº 02, DE 06 MARÇO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 106 de 28 de abril de 2022, resolve:

Art. 2º Retificar a Portaria Nº 01, de 31 de janeiro de 2023 publicada no site da

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional.

Onde se lê: Designar (...):

III – Fagno Albuquerque da Costa;

VII – Maurício Bigolin;

VIII – Wilson Sabino;

XX – Ediene Pena Ferreira;

XXI – Adrielle Nara Serra Bezerra;

Leia-se: Designar (..):

III – Milton Renato da Silva Melo;

VII - Cléo Rodrigo Bressan;

VIII - Jucelane Salvino de Lima;

XX – Renata Guimarães Cabral Lima;

XXI – Marcelo Henrique Moraes De Sousa;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Santarém, 06 de março de 2023

Cauan Ferreira Araújo

Pró-reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional